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Nuvarande folkhälsoavtal löper ut 2023 men det är nu bestämt att nuvarande 
Folkhälsoavtal förlängs med två år och kommer gälla 2024-2025. Beredningen har 
diskuterat prioriteringar inför avtalsperioden. Prioriteringar ska hänga ihop både med 
regionens mål- och inriktning samt kommunens prioriteringar.  
 
Beredningens förslag är att avvakta med att beslut om prioriteringar till efter 
sommaren, dels för att få lite bättre följsamhet med Stadens mål- och resursplan 
(nämndsmålen) men också för att vi kommer att göra en avstämning kring områdena 
i färdplan för social hållbarhet i juni.  
 
Beredningen föreslår därför att vi bokar in ett extra folkhälsoråd (politikermöte 2 h) 
direkt efter sommaren, förslagsvis fredag vecka 35, för att få mer input och hinna ha 
en gemensam dialog.  
 
Detta innebär att ansökningsförfarande dels blir något förskjutet men också något 
kortare; preliminär ansökningsperiod 1-30 september. Riktlinjer för ansökan om 
folkhälsomedel skickas ut i nära anslutning till mötet i augusti.  
 
 

Information från Delregionala nämnden norr utgår på grund av sjukdom. 
 

Information från Healthy Cities årsmöte och årskonferens i Vara i mars. En ny 
styrelse utsågs på årsmötet och Sofia Lindholm blev invald som vice ordförande i 
styrelsen. Kort information om programmet på årskonferensen.  
 
Information om kommande konferenser; 

• Folkhälsoforum är regionens årliga folkhälsokonferens. Den kommer äga rum i 
Trollhättan i år, den 8 september. Kort information om konferensen och ”boka 
dagen” har gått ut.  

• Utvecklingsforum folkhälsa är Trollhättans folkhälsokonferens som planeras 
att äga rum i början av november. Information om denna dag och ”boka 
dagen” kommer ut inom kort.  

Genomgång av utvalda delar av LUPP-rapporten. Rapporten väntas i vecka 19-20 
och kommer skickas ut till er.  
 
Presentationen bifogas protokollet.  
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Presentation av TUTI-projektet. 
Christina Malmsten informerar om projektets bakgrund, syfte och mål samt 
övergripande resultat.  
Anette Bolin presenterar forskningsresultat.  
Linnea Nilsson presenterar föreningsvägledarnas arbete och resultat av arbetet 
hittills.  
 
Presentation bifogas protokollet. 

Sammanträdet avslutas. 


